П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ  УДОБНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ОТРАДНЕНСКОГО  РАЙОНА

От  28.09.2009.                                                                                                                   №  62

ст. Удобная

О внесении изменений в постановление главы Удобненского сельского поселения Отрадненского района  от 26 марта 2008 года № 22
 «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения письменных,

устных обращений и приема граждан в администрации

Удобненского сельского поселения  Отрадненского  района»

           Внести в постановление главы Удобненского сельского поселения Отрадненского района от 26марта 2008 года № 22 «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения письменных, устных обращений и приема граждан в администрации Удобненского сельского поселения  Отрадненского  района» следующие изменения:

 1.  В   пункте 3 слово «подписания» заменить на  слова «официального опубликования».

 2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы

Удобненского сельского поселения

Отрадненского  района

                      С.В. Губкин